

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการพัฒนาและปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๑ ตำบลชุมตาบง.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการอำเภอชุมตาบง.....

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๐๐,๐๐๐ บาท

๓.ลักษณะงาน

.....ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ กว้าง ๘ เมตร ยาว ๑๖ เมตร สูง ๓.๕๐ เมตร.....

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ พฤษภาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๔๐๐,๐๐๐ บาท

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ความถี่ ครม.ลงวันที่ ๓๐ ธันวาคม ๒๕๕๗

๕.๒ ใบประมาณราคา (ปร.๔.ปร.๕)

๕.๓ คณะกรรมการกำหนดราคากลางและประมาณการ

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายเตชา ยิ้มยัง ปลัดอำเภอชุมตาบง.....

๖.๒ นายมานะ จันทร์สา ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ชุมตาบง.....

๖.๓ นายสิริศักดิ์ อุปกุล เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน.....

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

โครงการ ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์

ประเภท งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านหนองจิกทรายมูล ตำบลชุมตาบง อำเภอชุมตาบง จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ 21 เดือน กันยายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	314,990.77	1.2726	400,857.25	ราคาน้ำมัน
2	ประเภทงานทาง				23.00 - 23.99 บาท
3	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา				
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า - %				
	เงินประกันผลงานหัก - %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			400,857.25	
	คิดเป็นเงินประมาณ			400,000.00	
	ตัวอักษร สี่แสนบาทถ้วน				

(ลงชื่อ) ประมวลการโดย

(นายมานะ จันทร์สา)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต. ชุมตาบง

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงรวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	1.งานฐานราก,งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1.1	งานรับพื้นที่	1	พมว.			1,000.00	1,000.00	1,000.00	
1.2	งานชุดคาน พร้อมกลบกลับ	19.26	ลบ.ม.			96.00	1,848.96	1,848.96	
1.3	คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	2.5	ลบ.ม.	1,565.00	3,912.50	306.00	765.00	4,677.50	
1.4	เหล็ก DB Ø 12 มม.	124.32	กก.	18.43	2,291.22	3.40	422.69	2,713.91	
1.5	เหล็ก RB Ø 6 มม.	55.06	กก.	21.10	1,161.68	3.40	187.19	1,348.87	
1.6	งานไม้แบบ + ไม้ค้ำยัน	17.00	ตร.ม.	46.00	782.00	133.00	2,261.00	3,043.00	
	2.งานฉาบฉวย								
2.1	เหล็ก DB Ø12 มม.	326.78	กก.	18.43	6,022.63	3.40	1,111.07	7,133.69	
2.2	เหล็ก RB Ø 6 มม.	111.89	กก.	21.10	2,360.84	3.40	380.42	2,741.26	
2.3	งานคอนกรีตคานคอดิน	5.76	ลบ.ม.	1,602.00	9,227.52	306.00	1,762.56	10,990.08	
2.4	งานไม้แบบ + ไม้ค้ำยัน + งานพื้น	20.00	ตร.ม.	46.00	920.00	133.00	2,660.00	3,580.00	
	3.งานพื้น								
3.1	เหล็ก RB Ø 6 มม.	302.00	กก.	21.10	6,372.20	3.40	1,026.80	7,399.00	
3.2	งานคอนกรีต พทว 0.10 ม.	17.00	ลบ.ม.	1,602.00	27,234.00	306.00	5,202.00	32,436.00	
3.3	ทรายรองพื้น	10.00	ลบ.ม.	362.00	3,620.00	33.00	330.00	3,950.00	
3.4	งานปูพื้นกระเบื้อง ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	128.00	ตร.ม.	270.00	34,560.00	125.00	16,000.00	50,560.00	
	4.งานโครงสร้างหลังคา								
4.1	เหล็กกลมตัว ขนาด 1½ นิ้ว พทว 2.0 มม. (หนา 14 กก./พมว.)	72	พมว.	312.00	22,464.00	119.00	8,568.00	31,032.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านหนองจิกพระยาลูกล ตำบลชุมขวาง อำเภอชุมทาง จังหวัดนครสวรรค์

แบบปร.4 เลขที่ 2/3

ออกแบบและประมาณราคา นายมานะ จันทรัส

ประมาณการเมื่อ วันที่ 21 เดือน กันยายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงรวม	หน่วย
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
4.2	เหล็กกลมค้ำ ขนาด 1 นิ้ว พหนา 2.0 มม.(นน.9 กก./ฟ่อน)	24	ฟ่อน	218.00	5,232.00	76.50	1,836.00	7,068.00	
4.3	แปเหล็กลี 100x50x20x2.3 มม.(นน.24กก./ฟ่อน)	37	ฟ่อน	529.00	19,573.00	207.00	7,659.00	27,232.00	
4.4	ท่เหล็กเหลี่ยมกลอน Metal sheet	220	ตร.ม.	180.00	39,600.00	70.00	15,400.00	55,000.00	
4.5	ครอปเส้นลวด	10	แผ่น	200.00	2,000.00	50.00	500.00	2,500.00	
4.6	สกรูขันฝา+พรีมทวนรอง	400	ตัว	5.00	2,000.00			2,000.00	
4.7	ไม้สังกะยา , ไม้ปิ่นลม	61	ม.	110.00	6,710.00	69.00	4,209.00	10,919.00	
4.8	งานไม้ส่วนี่จรูป + สกรูยึดแผ่น ขนาด 1 x 8 นิ้ว (ยึดตัว 2 ด้าน)	16	ตร.ม	170.00	2,720.00	100.00	1,600.00	4,320.00	
4.9	ทาสีเหล็กกับสนิม+ทาสีน้ำมัน เหล็กสี	102	ตร.ม	35.00	3,570.00	30.00	3,060.00	6,630.00	
4.10	ทาสีเหล็กกับสนิม+ทาสีน้ำมัน เหล็กกลมค้ำ	81.5	ตร.ม.	35.00	2,852.50	30.00	2,445.00	5,297.50	
5. งานผนัง									
5.1	ผนังก่ออิฐบล็อก	28	ตร.ม.	90.00	2,520.00			2,520.00	
5.2	งานปูนฉาบ	56	ตร.ม.	50.00	2,800.00	80.00	4,480.00	7,280.00	
6. งานไฟฟ้า									
6.1	โคมไฟฟ้ลูออโรเจนต์ชนิดกึ่งปลา 1 x 36 w	8	ชุด	450.00	3,600.00	120.00	960.00	4,560.00	
6.2	สวิทช์เปิด - ปิด ชนิดสีผงผนัง+กล่องรับ	2	ชุด	200.00	400.00	80.00	160.00	560.00	
6.3	เต้าเสียบชนิดสีผงผนัง	2	ชุด	75.00	150.00	80.00	160.00	310.00	
6.4	แสงความคุมไฟระบบกันดูด	1	ชุด	5,500.00	5,500.00	500.00	500.00	6,000.00	
6.5	สายไฟฟ้า	1	เมตร	2,000.00	2,000.00			2,000.00	
6.6	ค่าแรงติดตั้งไฟ	1	เมตร			1,500.00	1,500.00	1,500.00	
6.7	พลักสายดิน ทองแดง ขนาด 5/8 นิ้ว พร้อมสาย	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	200.00	200.00	1,200.00	

ประมาณราคาทำก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านหนองจิตรราษฎร์ ตำบลชุมตาบง อำเภอชุมตาบง จังหวัดนครสวรรค์

แบบปร.4 เลขที่ 3/3

ออกแบบและประมาณราคา นายมานะ จันทร์สา

ประมาณการเมื่อ วันที่ 21 เดือน กันยายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
7.1	Z.งานทาสี								
	พาสีน้ำยาสีกลีอย่างสี	56	ตร.ม.	35.00	1,960.00	30.00	1,680.00	3,640.00	
	รวมเป็นเงิน							314,990.77	

ลงชื่อ



ประมาณการ

(นายมานะ จันทร์สา)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ชุมตาบง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการพัฒนาและปรับปรุงลานตากเพื่อผลผลิตทางการเกษตร หมู่ที่ ๒ ตำบลชุมตอง.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการอำเภอชุมตอง.....

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๑๘๗,๐๐๐..... บาท

๓.ลักษณะงาน

.....ก่อสร้างลานตากคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) กว้าง ๑๕ เมตร ยาว ๓๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร.....

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ พฤศจิกายน ๒๕๕๘เป็นเงิน ๑๘๗,๐๐๐..... บาท

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ตามมติ ครม.ลงวันที่ ๓๐ ธันวาคม ๒๕๕๗

๕.๒ ในประมาณราคา (ปร.๔,ปร.๕)

๕.๓ คณะกรรมการกำหนดราคากลางและประมาณการ

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายเดชา อัมยัง ปลัดอำเภอชุมตอง.....

๖.๒ นายมานะ จันทร์สา ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ชุมตอง.....

๖.๓ นายสิริศักดิ์ อุบล เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน.....

สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ที่ว่าการอำเภอชุมตาบง

โครงการ ก่อสร้างลานตากพืชผลทางการเกษตร

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 2 บ้านตลิ่งสูง ต.ชุมตาบง อ.ชุมตาบง จ.นครสวรรค์

ประเภทงาน อาคาร

ประมาณการเมื่อวันที่ 21 เดือน กันยายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	148,179.53	1.2726	188,573.26	ราคาน้ำมัน
2	ประเภทงานทาง				ราคา 23.00 - 23.99 บาท
3	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			188,573.26	
	สรุปค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			187,650.00	
(ตัวอักษร) หนึ่งแสนแปดหมื่นเจ็ดพันหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน					

พื้นที่ถนนคอนกรีตทั้งโครงการ จำนวน 450.00 ตร.ม. เฉลี่ย 417 บาท/ตร.ม.

 (ลงชื่อ)  ประมาณการโดย

(นายมานะ จันทร์สา)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต. ชุมตาบง

บัญชีสรุปราคางานก่อสร้าง
ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลชุมตาบง

ปร.4

ประเภทงาน ก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 ตำบล ชุมตาบง อำเภอ ชุมตาบง/นครสวรรค์
ปริมาณงาน ก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 15 เมตร ยาว 30 เมตร

หนา 0.15 เมตร หรือก่อสร้างไม่น้อยกว่า 450 ตรม.

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 2 บ้านคลองสูง ต.ชุมตาบง อ.ชุมตาบง จ.นครสวรรค์

ผู้ประมาณการ นายมานะ จันทร์สา เมื่อวันที่ 21 กันยายน 2558

แหล่งวัสดุ จากอำเภอชุมตาบง

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

กำหนดคืนราคา 90 วัน

450

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา หน่วยละ (บาท)	จำนวน เงิน (บาท)	ราคา หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	
1	งานปรับเกลี่ยแต่งดินเดิม	450	ตร.ม.	-	-	1.39	625.50	625.50	
2	ทรายถมปรับระดับ งานผิวจราจร	22.5	ลบ.ม.	350.00	7,875.00	33.00	742.50	8,617.50	
3	งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ม.	67.5	ลบ.ม.	1,602.00	108,135.00	-	-	108,135.00	
4	ค่าปูผิวจราจรคอนกรีต	450	ตร.ม.	-	-	11.79	5,305.50	5,305.50	
5	ตะแกรงเหล็กกล้าไวเมท ขนาด Ø 4 มม. 0.20 x 0.20 ซม. พร้อมค่าแรงวางตะแกรง	450	ตร.ม.	25.00	11,250.00		-	11,250.00	
6	รอยต่อ LONGITUDINAL JOINT DB Ø12 มม.	80	กก.	18.43	1,474.40	3.40	272.00	1,746.40	
7	งานไม้แบบ (20%)	113	เมตร	46.00	5,175.00	18.53	2,084.63	7,259.63	
8	งานลูกกรงรอบงานตก	40	ลบ.ม.	98.00	3,920.00	33.00	1,320.00	5,240.00	
	รวมค่าก่อสร้าง + ค่าแรงงาน				137,829.40		10,350.13	148,179.53	

(ลงชื่อ)ประมาณการโดย

(นายมานะ จันทร์สา)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ชุมตาบง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการพัฒนาและปรับปรุงลานตากเพื่อผลผลิตทางการเกษตร หมู่ที่ ๓ ตำบลชุมตาบง.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการอำเภอชุมตาบง.....

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๐๐,๐๐๐ บาท

๓.ลักษณะงาน

.....ก่อสร้างลานตากคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) กว้าง ๓๓ เมตร ยาว ๔๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร.....

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ พฤศจิกายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๔๐๐,๐๐๐ บาท

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ตามมติ ครม.ลงวันที่ ๓๐ ธันวาคม ๒๕๕๗

๕.๒ ในประมาณราคา (ปร.๔.ปร.๕)

๕.๓ คณะกรรมการกำหนดราคากลางและประมาณการ

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายเดชา ยิ้มยัง ปลัดอำเภอชุมตาบง.....

๖.๒ นายมานะ จันทร์สา ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ชุมตาบง.....

๖.๓ นายสิริศักดิ์ อุบลกุล เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน.....

สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ที่ว่าการอำเภอชุมตาบง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมลานตากพืชผลทางการเกษตร

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 3 บ้านสำนักน้อย ต.ชุมตาบง อ.ชุมตาบง จ.นครสวรรค์

ประเภทงาน อาคาร

ประมาณการเมื่อวันที่ 21 เดือน กันยายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	314,542.80	1.2726	400,287.17	ราคาน้ำมัน
2	ประเภทงานทาง				ราคา 23.00 - 23.99 บาท
3	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			400,287.17	
	สรุปค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			400,000.00	
(ตัวอักษร) สีสันบาทถ้วน					

พื้นที่ถนนคอนกรีตทั้งโครงการ จำนวน 1,320.00 ตร.ม. เฉลี่ย 303 บาท/ตร.ม.

 (ลงชื่อ)  ประมาณการโดย

(นายมานะ จันทร์สา)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต. ชุมตาบง

บัญชีสรุปราคางานก่อสร้าง
ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลชุมตาบง

ปร.4

ประเภทงาน ปรับปรุงซ่อมแซมลานตากพืชผล หมู่ที่ 3 ตำบล ชุมตาบง อำเภอ ชุมตาบง/นครสวรรค์
ปริมาณงาน ปรับปรุงซ่อมแซมลานตากพืชผล กว้าง 33 เมตร ยาว 40 เมตร

หนา 0.15 เมตร หรือก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1320 ตรม.

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 3 บ้านสำนักน้อย ต.ชุมตาบง อ.ชุมตาบง จ.นครสวรรค์

ผู้ประมาณการ นายมานะ จันทร์สา เมื่อวันที่ 21 กันยายน 2558

แหล่งวัสดุ จากอำเภอชุมตาบง

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน กำหนดยื่นราคา 90 วัน

1320

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา หน่วยละ (บาท)	จำนวน เงิน (บาท)	ราคา หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	
1	งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	132	ลบม.	1,500.00	198,000.00	-	-	198,000.00	
2	ค่าปุ๋ยผิวจราจรคอนกรีต	1320	ตรม.	-	-	11.79	15,562.80	15,562.80	
3	ตะแกรงเหล็กกล้าไวเมท ขนาด Ø 4 มม. 0.20 x 0.20 ซม.พร้อมค่าแรงวางตะแกรง	1320	ตรม.	25.00	33,000.00		-	33,000.00	
4	งานไม้แบบ (20%)	330	เมตร	46.00	15,180.00		-	15,180.00	
5	งานเทพื้นทรายปรับระดับพร้อมขัดมันพร้อมค่าแรง	1320	ตรม.		-	40.00	52,800.00	52,800.00	
	รวมค่าก่อสร้าง + ค่าแรงงาน				246,180.00		68,362.80	314,542.80	

(ลงชื่อ) ประเมินการโดย

(นายมานะ จันทร์สา)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ชุมตาบง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการพัฒนาและปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์.....หมู่ที่ ๔ ตำบลชุมตาบง.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการอำเภอชุมตาบง.....

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๓๐๗,๕๐๐.....บาท

๓.ลักษณะงาน

.....ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ กว้าง ๘ เมตร ยาว ๑๖ เมตร สูง ๓.๕๐ เมตร.....

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ พฤศจิกายน ๒๕๕๘เป็นเงิน.....๓๐๗,๕๐๐.....บาท

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ตวนมติ กรมลงวันที่ ๓๐ ธันวาคม ๒๕๕๗

๕.๒ ใบประมาณราคา (ปร.๔,ปร.๕)

๕.๓ คณะกรรมการกำหนดราคาตกลงและประมาณการ

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายเดชา ยืนยง.....ปลัดอำเภอชุมตาบง.....

๖.๒ นายมานะ จันทร์สา.....ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ชุมตาบง.....

๖.๓ นายสิริศักดิ์ อุปกุล.....เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน.....

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

โครงการ ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ วัดชุมม่วงศรีบุญมาราม

ประเภท งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านชุมม่วง ตำบลชุมตาบง อำเภอชุมตาบง จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ เดือน กันยายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	242,979.15	1.2726	309,215.27	ราคาน้ำมัน
2	ประเภทงานทาง				23.00 - 23.99 บาท
3	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา	8,000.00	1.07	8,560.00	
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า - %				
	เงินประกันผลงานหัก - %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			317,775.27	
	คิดเป็นเงินประมาณ			307,576.00	
	ตัวอักษร สามแสนเจ็ดพันห้าร้อยเจ็ดสิบลบาทถ้วน				

(ลงชื่อ) ประมาณการโดย

(นายมานะ จันทร์สา)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต. ชุมตาบง

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	1. งานฐานราก,งานคอนกรีตค่อฝ่อเสา								
1.1	งานค้ำยัน พร้อมปรับดิน	130	ลบ.ม.	35.00	4,550.00	25.00	3,250.00	7,800.00	
1.2	งานชุดค้ำยัน พร้อมยกกลับ	14.5	ลบ.ม.			96.00	1,392.00	1,392.00	
1.3	คอนกรีต	1.87	ลบ.ม.	1,602.00	2,995.74	306.00	572.22	3,567.96	
1.4	เหล็ก DB Ø 12 มม.	93.24	ก.ก.	18.43	1,718.41	3.40	317.02	2,035.43	
1.5	เหล็ก RB Ø 6 มม.	41.30	ก.ก.	21.10	871.43	3.40	140.42	1,011.85	
1.6	งานไม้แบบ + ไม้ค้ำยัน	12.75	ตร.ม.	46.00	586.50	133.00	1,695.75	2,282.25	
	2. งานฉาบค่อค้ำยัน								
2.1	เหล็ก DB Ø 12 มม.	245.00	ก.ก.	18.43	4,515.35	3.40	833.00	5,348.35	
2.2	เหล็ก RB Ø 6 มม.	84.00	ก.ก.	21.10	1,772.40	3.40	285.60	2,058.00	
2.3	งานคอนกรีตค้ำยันค่อค้ำยัน	4.32	ลบ.ม.	1,602.00	6,920.64	306.00	1,321.92	8,242.56	
2.4	งานไม้แบบ + ไม้ค้ำยัน + งานพื้น	15.00	ตร.ม.	46.00	690.00	133.00	1,995.00	2,685.00	
	3. งานพื้น								
3.1	เหล็ก RB Ø 6 มม.	226.50	ก.ก.	21.10	4,779.15	3.40	770.10	5,549.25	
3.2	งานคอนกรีต พทว 0.10 ม.	12.75	ลบ.ม.	1,602.00	20,425.50	306.00	3,901.50	24,327.00	
3.3	ทรายรองพื้น	7.50	ลบ.ม.	362.00	2,715.00	33.00	247.50	2,962.50	
3.4	งานปูพื้นกระเบื้อง ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	96.00	ตร.ม.	270.00	25,920.00	125.00	12,000.00	37,920.00	
	4. งานโครงสร้างหลังคา								

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
4.1	เหล็กกลมค้ำ ขนาด 1½ นิ้ว หนา 2.0 มม. (นน.14 กก./ฟุต)	54	ฟุต	312.00	16,848.00	119.00	6,426.00	23,274.00	
4.2	เหล็กกลมค้ำ ขนาด 1 นิ้ว หนา 2.0 มม.(นน.9 กก./ฟุต)	18	ฟุต	218.00	3,924.00	76.50	1,377.00	5,301.00	
4.3	แปเหล็กสี 100x50x20x2.3 มม.(นน.24กก./ฟุต)	28	ฟุต	529.00	14,812.00	207.00	5,796.00	20,608.00	
4.4	หลังคาเหล็กกริดลอน Metal sheet	165	ตร.ม.	170.00	28,050.00	70.00	11,550.00	39,600.00	
4.5	ครอบสันหลังคา	8	แผ่น	200.00	1,600.00	50.00	400.00	2,000.00	
4.6	สตูดิโอ+พร้อมแวนรอร	300	ตัว	5.00	1,500.00			1,500.00	
4.7	ไม้เชิงชาย , ไม้ปัดลม	46	ม.	110.00	5,060.00	69.00	3,174.00	8,234.00	
4.8	งานไม้สำเร็จรูป + สตูดิโอแผ่น ขนาด 1 x 8 นิ้ว (คิดค่า 2 ด้าน)	16	ตร.ม	170.00	2,720.00	100.00	1,600.00	4,320.00	
4.9	ทาสีเหล็กกับสนิม+ทาสีน้ำมัน เหล็กสี	77	ตร.ม	35.00	2,695.00	30.00	2,310.00	5,005.00	
4.10	ทาสีเหล็กกับสนิม+ทาสีน้ำมัน เหล็กกลมค้ำ	61	ตร.ม.	35.00	2,135.00	30.00	1,830.00	3,965.00	
5. งานไฟฟ้า									
5.1	เดินไฟฟ้าลู่ออแรลเซอร์ชนิดกึ่งปลาทู 1 x 36 w	6	ชุด	450.00	2,700.00	120.00	720.00	3,420.00	
5.2	สวิทช์เปิด - ปิด ชนิดสีท่ง+กล่องรับ	2	ชุด	200.00	400.00	80.00	160.00	560.00	
5.3	เดินสายชนิดสีท่ง	2	ชุด	75.00	150.00	80.00	160.00	310.00	
5.4	แผงควบคุมเฟสบนกันสุด	1	ชุด	4,500.00	4,500.00	500.00	500.00	5,000.00	
5.5	สายไฟฟ้า	1	เมตร	2,000.00	2,000.00			2,000.00	
5.6	ค่าแรงเดินสายไฟ	1	เมตร			1,500.00	1,500.00	1,500.00	
5.7	เหล็กสายดิน ทองแดง ขนาด 5/8 นิ้ว พร้อมสาย	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	200.00	200.00	1,200.00	
รวมเงินงานอาคาร								234,979.15	

ออกแบบและประมาณราคา นายมานะ จันทร์สา

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
6.1	6. งานอื่นๆ ติดตั้งค้ำพวง ขนาด 16 นิ้ว สายไฟฟ้าร้อยติดตั้ง	4	ตัว	2000	8,000.00		0.00	8,000.00	
	รวมเงินประมาณงานไม่พิจารณาปรับราคา							8,000.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							242,979.15	

ลงชื่อ



ประมาณการ

(นายมานะ จันทร์สา)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ชุมว่าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการพัฒนาและปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๕ ตำบลชุมตาบง.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการอำเภอชุมตาบง.....

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๔๐๐,๐๐๐..... บาท

๓.ลักษณะงาน

.....ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ กว้าง ๘ เมตร ยาว ๓๖ เมตร สูง ๓.๕๐ เมตร.....

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ พฤศจิกายน ๒๕๕๘เป็นเงิน ๔๐๐,๐๐๐.....บาท

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ตามมติ ครม.ลงวันที่ ๓๐ ธันวาคม ๒๕๕๗

๕.๒ ใบประมาณราคา (ปร.๔,ปร.๕)

๕.๓ คณะกรรมการกำหนดราคากลางและประมาณการ

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายเดชา ยิ้มยัง ปลัดอำเภอชุมตาบง.....

๖.๒ นายมานะ จันทร์สา ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ชุมตาบง.....

๖.๓ นายสิริศักดิ์ อุบลกุล เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน.....

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

โครงการ ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์

ประเภท งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านเขาแดง ตำบลชุมตาบง อำเภอชุมตาบง จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ เดือน กันยายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	314,990.77	1.2726	400,857.25	ราคาน้ำมัน
2	ประเภทงานทาง				23.00 - 23.99 บาท
3	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา				
	เลื่อนไซ				
	เงินจ่ายล่วงหน้า - %				
	เงินประกันผลงานหัก - %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			400,857.25	
	คิดเป็นเงินประมาณ			400,000.00	
	ตัวอักษร สีแสดบาทถ้วน				

(ลงชื่อ) ประมาณการโดย

(นายมานะ จันทร์สา)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต. ชุมตาบง

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงรวม	หน่วย
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	1. งานฐานรากงานคอนกรีตค่อม่อ.เสา								
1.1	งานปรับพื้นที่	1	เทศา			1,000.00	1,000.00	1,000.00	
1.2	งานขุดดิน พร้อมกลบกลับ	19.26	ลบ.ม.			96.00	1,848.96	1,848.96	
1.3	คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	2.5	ลบ.ม.	1,565.00	3,912.50	306.00	765.00	4,677.50	
1.4	เหล็ก D8 Ø 12 มม.	124.32	ก.ก.	18.43	2,291.22	3.40	422.69	2,713.91	
1.5	เหล็ก RB Ø 6 มม.	55.06	ก.ก.	21.10	1,161.68	3.60	187.19	1,348.87	
1.6	งานไม้แบบ + ไม้ค้ำยัน	17.00	ตร.ม.	46.00	782.00	133.00	2,261.00	3,043.00	
	2. งานคานคอดิน								
2.1	เหล็ก D8 Ø 12 มม.	326.78	ก.ก.	18.43	6,022.63	3.40	1,111.07	7,133.69	
2.2	เหล็ก RB Ø 6 มม.	111.89	ก.ก.	21.10	2,360.84	3.40	380.42	2,741.26	
2.3	งานคอนกรีตคานคอดิน	5.76	ลบ.ม.	1,602.00	9,227.52	306.00	1,762.56	10,990.08	
2.4	งานไม้แบบ + ไม้ค้ำยัน + งานพื้น	20.00	ตร.ม.	46.00	920.00	133.00	2,660.00	3,580.00	
	3. งานพื้น								
3.1	เหล็ก RB Ø 6 มม.	302.00	ก.ก.	21.10	6,372.20	3.40	1,026.80	7,399.00	
3.2	งานคอนกรีตหนา 0.10 ม.	17.00	ลบ.ม.	1,602.00	27,234.00	306.00	5,202.00	32,436.00	
3.3	ทรายรองพื้น	10.00	ลบ.ม.	362.00	3,620.00	33.00	330.00	3,950.00	
3.4	งานปูพื้นกระเบื้อง ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	128.00	ตร.ม.	270.00	34,560.00	125.00	16,000.00	50,560.00	
	4. งานโครงสร้างหลังคา								
4.1	เหล็กกลมตัว ขนาด 1½ นิ้ว พยาว 2.0 มม. (สน.14 กก./ชอน)	72	ชอน	312.00	22,464.00	119.00	8,568.00	31,032.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ก่อสร้างศาลาประชาชนประจำหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านเขานอง ตำบลชุมตาบง อำเภอชุมตาบง จังหวัดนครสวรรค์

แบบปร.4 เลขที่ 3/3

ออกแบบและประมาณราคา นายมานะ จันทร์สา

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
7.1	7. งานทาสี ทาสีฝ้าเพดานสีถ้อย่างสี	56	ตร.ม.	35.00	1,960.00	30.00	1,680.00	3,640.00	
	รวมเป็นเงิน							314,990.77	

ลงชื่อ

ประมาณการ

(นายมานะ จันทร์สา)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ชุมตาบง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ แก้ไขปัญหาการขาดแคลนน้ำอุปโภค-บริโภค หมู่ที่ ๖ ตำบลชุมตาบง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อำเภอชุมตาบง.....

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๐๐,๐๐๐ บาท

๓.ลักษณะงาน

..... ขุดเจาะบ่อน้ำบาดาลและติดตั้งเครื่องกรองน้ำระบบประปาหมู่บ้าน.....

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ พฤศจิกายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๔๐๐,๐๐๐ บาท

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ตามมติ ครม.ลงวันที่ ๓๐ ธันวาคม ๒๕๕๗

๕.๒ โขประมาณราคา (ปร.๔,ปร.๕)

๕.๓ คณะกรรมการกำหนดราคากลางและประมาณการ

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายเดชา ยิ้มยัง ปลัดอำเภอชุมตาบง.....

๖.๒ นายมานะ จันทร์สา ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ชุมตาบง.....

๖.๓ นายสิริศักดิ์ อุปกุล เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน.....

สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ที่ว่าการอำเภอชุมตาบง

โครงการ เจาะบ่อประปาและติดตั้งเครื่องกรองระบบประปาหมู่บ้าน

ประเภทงาน อาคาร

เจ้าของงาน อบต.ชุมตาบง

ประมาณการเมื่อวันที่ 21 เดือน กันยายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	133,500.00	1.2726	169,892.10	ราคาน้ำมัน ณ เดือน เมษายน 2557
2	ประเภทงานทาง				ราคา 30.00-30.99 บาท
3	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา	231,500.00	-	231,500.00	*อัตราราคางานต่อหน่วยสำหรับงาน
	เงื่อนไข				จ้างเหมาได้รวมค่าดำเนินการ ภาษี
	เงินล่วงหน้า 0 %				และกำไร (Factor F) แล้ว
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			401,392.10	
	สรุปค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			400,000.00	
	(ตัวอักษร) -เก้าหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน-				

(ลงชื่อ) ประมาณการโดย

(นายมานะ จันทร์สา)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต. ชุมตาบง

แบบแสดงรายการงาน ปริมาณงาน และราคา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ว่าการอำเภอชุมตาบง

ชื่อโครงการ เจาะบ่อประปาและติดตั้งเครื่องกรองระบบประปาหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านเขาจึกอ้น ตำบลชุมตาบง อำเภอชุมตาบง จังหวัดนครสวรรค์

ปริมาณงาน ความลึก 58 เมตร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลางบ่อ 6 นิ้ว พอกปูน PVC.

คำนวณราคากลางโดย นายมานะ จันทร์สา เมื่อวันที่ 21 เดือน กันยายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
1	งานขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว ท่อ PVC. ขึ้น 13.5 เมตร, 17-2532 ขนาด 6 นิ้ว ความลึก 43 - 100 ม.	58	เมตร	2,020.00	117,160.00		-	117,160.00	* ค่าจ้างขุดเจาะบ่อสร้าง บ่อน้ำบาดาลจ่ายตาม
2	ผ้าปิดปากบ่อ และอุปกรณ์ปากบ่อ ขนาด 1 1/2 นิ้ว	1	ชุด	3,720.00	3,720.00		-	3,720.00	ความลึกที่ก่อสร้างบ่อจริง
3	ท่อ PVC. ขึ้น 8.5 เมตร, ขนาด 2 นิ้ว	50	ฟุต	182.00	9,100.00		-	9,100.00	
4	ท่อ PVC. ขึ้น 13.5 เมตร ขนาด 1 1/2 นิ้ว	15	ฟุต	168.00	2,520.00		-	2,520.00	
5	อุปกรณ์ยึดท่อ - ข้องอ กวาว + พรีมเค้นแรง	1	เทศา	1000	1,000.00		-	1,000.00	
	รวมประเภทงานอาคาร						-	133,500.00	
6	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำไฟฟ้าแบบมอเตอร์ซุ่มใต้ดิน (Submersible Pump) มอเตอร์ ขนาด 1.5 แรงม้า 220 V.AC	1	ชุด	21,000.00	21,000.00	1,000.00	1,000.00	22,000.00	
7	งานสุ้ความคุมภายนอก	1	ตู้	8,500.00	8,500.00	1,000.00	1,000.00	9,500.00	
8	เครื่องกรอกหินเม็ดเล็กในบ่อบาดาล	1.00	ชุด	200,000.00	200,000.00		-	200,000.00	
	รวมประเภทงานจัดซื้อ							231,500.00	
								365,000.00	

(ลงชื่อ).....



ผู้ประมาณการ

(นายมานะ จันทร์สา)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ชุมตาบง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ พัฒนาและปรับปรุงแหล่งเรียนรู้เพื่อส่งเสริมการศึกษา หมู่ที่ ๖ ตำบลชุมตาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการอำเภอชุมตาง.....

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒๐๐,๐๐๐.....บาท

๓.ลักษณะงาน

ปรับปรุงพื้นที่อาคารเรียนโรงเรียนห้วยน้ำหอมวิทยาคาร

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ พฤศจิกายน ๒๕๕๘เป็นเงิน.....๒๐๐,๐๐๐.....บาท

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ความถี่ ครม.ลงวันที่ ๓๐ ธันวาคม ๒๕๕๗

๕.๒ ใบประมาณราคา (ปร.๔,ปร.๕)

๕.๓ คณะกรรมการกำหนดราคากลางและประมาณการ

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายเดชฯ ชัยยัง.....ปลัดอำเภอชุมตาง.....

๖.๒ นายณนทะ จันทร์สา.....ผู้อำนวยการกองช่าง.อนต.ชุมตาง.....

๖.๓ นายสิริศักดิ์ อุปลกุล.....เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน.....

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ พัฒนาและปรับปรุงลานตากเพื่อผลิตพลังงานทดแทน หมู่ที่ ๗ ตำบลชุมตาบง.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อำเภอลำดวน.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๐๐,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

..... ก่อสร้างลานตากคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) กว้าง ๒๓ เมตร ยาว ๔๓ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร.....

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ พฤศจิกายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๔๐๐,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ตามมติ ครม. ลงวันที่ ๓๐ ธันวาคม ๒๕๕๗

๕.๒ ในประมาณราคา (ปร.๔,ปร.๕)

๕.๓ คณะกรรมการกำหนดราคากลางและประมาณการ

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายเดชา อึ้งอั้ง ปลัดอำเภอลำดวน.....

๖.๒ นายมานะ จันทร์สา ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ชุมตาบง.....

๖.๓ นายสิริศักดิ์ อุบล เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน.....

สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ที่ว่าการอำเภอชุมตาบง

โครงการ ก่อสร้างลานตากพืชผลทางการเกษตร

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 7 บ้านชุมตาบงหนึ่ง ต.ชุมตาบง อ.ชุมตาบง จ.นครสวรรค์

ประเภทงาน อาคาร

ระยะเวลาการเมื่อวันที่ 21 เดือน กันยายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	314,984.46	1.2726	400,849.23	ราคาน้ำมัน
2	ประเภทงานทาง				ราคา 23.00 - 23.99 บาท
3	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			400,849.23	
	สรุปค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			400,000.00	
(ตัวอักษร) สี่แสนบาทถ้วน					

พื้นที่ถนนคอนกรีตทั้งโครงการ จำนวน 989.00 ตร.ม. เฉลี่ย 404 บาท/ตร.ม.

 (ลงชื่อ)  ประมาณการโดย

(นายมานะ จันทร์สา)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต. ชุมตาบง

บัญชีสรุปราคางานก่อสร้าง
ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลชุมตาบง

ปร.4

ประเภทงาน ก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 ตำบล ชุมตาบง อำเภอ ชุมตาบง/นครสวรรค์
ปริมาณงาน ก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 23 เมตร ยาว 43 เมตร

หนา 0.15 เมตร หรือก่อสร้างไม่น้อยกว่า 989 ตรม.

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 7 บ้านชุมตาบงหนึ่ง ต.ชุมตาบง อ.ชุมตาบง จ.นครสวรรค์

ผู้ประมาณการ นายมานะ จันทร์สา เมื่อวันที่ 21 กันยายน 2558

แหล่งวัสดุ จากอำเภอชุมตาบง

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน กำหนดยื่นราคา 90 วัน

989

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา หน่วยละ (บาท)	จำนวน เงิน (บาท)	ราคา หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	
1	งานปรับเกลี่ยต่งดินเดิม	989	ตร.ม.	-	-	1.39	1,374.71	1,374.71	
2	ทรายถมปรับระดับ งานผิวจราจร	49.45	ลบ.ม.	350.00	17,307.50	33.00	1,631.85	18,939.35	
3	งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ม.	148.35	ลบ.ม.	1,602.00	237,656.70	-	-	237,656.70	
4	ค่าปูผิวจราจรคอนกรีต	989	ตรม.	-	-	11.79	11,660.31	11,660.31	
5	ตะแกรงเหล็กกล้าไวเมท ขนาด Ø 4 มม. 0.20 x 0.20 ซม.พร้อมค่าแรงวางตะแกรง	989	ตรม.	25.00	24,725.00		-	24,725.00	
6	รอยต่อ LONGITUDINAL JOINT DB Ø12 มม.	195	กก.	18.43	3,593.85	3.40	663.00	4,256.85	
7	งานไม้แบบ (20%)	247	เมตร		-	18.53	4,581.54	4,581.54	
8	งานถูกรังปรับระดับพื้นลานและถูกรังไห้รอบลานตาก	90	ลบ.ม.	98.00	8,820.00	33.00	2,970.00	11,790.00	
	รวมค่าก่อสร้าง + ค่าแรงงาน				292,103.05		22,881.41	314,984.46	

(ลงชื่อ)ประมาณการโดย

(นายมานะ จันทร์สา)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ชุมตาบง